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              ROZKŁAD  JAZDY Białystok – Hajnówka1,2, Białowieża1, Czeremcha2                    ważny od 26.04.2016 

Z  Białegostoku (wzdłuż TAXI przy PKS) do  Hajnówki1,2 Z Białegostoku (wzdłuż TAXI przy PKS) do Białowieży1 

od poniedziałku 

 do piątku 
soboty 

niedziele i święta* 

(wymienione niżej) 
od poniedziałku 

 do piątku 
soboty 

niedziele i święta* 

(wymienione niżej) 

  4.50 

  5.55 

  6.35 

  7.55 

  8.40 

  9.45 

10.55 

11.25 

12.05 

13.10 

14.15 

15.10 

15.45 

16.25 

16.55 

17.20 

18.30 

19.25 

    4.50 

    5.55 

    6.35 

    8.40 

    9.45 

   10.55 

   12.05 

   13.10 

   14.15 

   15.45 

   16.25 

   17.20 

   18.30 

   19.25 

  5.55    14.15 

    7.20R  15.45 

    9.45    16.25 

  10.55    17.20 

  12.05    18.30 

  13.10    19.25 

     4.50P     

     6.35 

     7.55       

     9.45 

    12.05         

    15.45 

    18.30 

    5.55P     

    6.35 

    9.45 

    12.05         

    15.45 

    18.30 

     7.20R     

     9.45 

  12.05 

   15.45 

   18.30 

25 i 26 XII, Nowy Rok, 7 i 8 I, 1 i 2 dzień Wielkanocy     

9.45     12.05      15.45     18.30z 

Z Białegostoku (wzdłuż TAXI przy PKS) do Czeremchy2 

od poniedziałku 

 do piątku 
soboty 

niedziele i święta* 
(wymienione niżej) 

25 i  26 grudnia, Nowy Rok, 7 i 8 I,  

1 i 2 dzień  Wielkanocy  

  8.40      12.05      15.45      18.30z 

  9.45      13.10      17.20      19.25 

  5.55 

  8.40 

10.55 

13.10 

14.20SBP 

15.10 

17.20 

  5.55 

  8.40 

10.55 

13.10 

17.20 

  5.55 

10.55 

13.10 

17.20 

25 i 26 XII, Nowy Rok,  

   7 i 8 I, 1 i 2 dzień Wielkanocy        8.40   13.10  17.20z 

*Święta: 6 stycznia, 1 i 3 maja, Boże Ciało, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada      z – kursuje tylko 26 XII, 8 I  oraz w 2. dzień Wielkanocy     

 R - nie kursuje 2 V, w piątek i sobotę po Bożym Ciele oraz 14.08.2017             v - kurs pośpieszny, zatrzymuje się tylko w Narwi  

 Kurs w kółku– kursuje  tylko w piątki, które są dniami nauki szkolnej              S - kursuje w dni nauki szkolnej 

 Kurs podkreślony - nie kursuje 24 XII, 31 XII, 6 I  i w Wielką Sobotę             BP - kurs przez Bielsk Podlaski 
 Kurs w ramce – 24 i 31 XII, 6 I i w Wielką Sobotę  kurs tylko do Hajnówki       P - przesiadka w Hajnówce                              

2 maja, w piątek i sobotę po Bożym Ciele oraz 14.08.2017 autobusy kursują wg rozkładu niedzielnego 

 INFORMACJA, BIURO, WYNAJEM BUSÓW i AUTOKARÓW  tel. 85 7 445 445,  kom. 513 445 445 

czynne  od poniedziałku do piątku w godzinach   7.00 - 18.00,   soboty 8.00 - 14.00,    niedziela i święta – nieczynne   
1 -linie skomunikowane: Białystok – Narew i Narew – Białowieża    2 – linie skomunikowane:  Białystok – Łosinka i Łosinka – Czeremcha  

 

Z  Hajnówki  (ul. 3 Maja) do  Białegostoku1,2 Z  Hajnówki  (ul. 3 Maja) do  Białowieży 
od poniedziałku 

 do piątku 
soboty niedziele i święta* 

od poniedziałku 

 do piątku 
soboty 

niedziele  

i święta* 

25, 26 XII, 1 I, 

 7, 8 I, Wielkanoc 

  4.55 

  5.55 

  6.15 

  7.40 

  8.20 

  9.15 

10.20 

10.50 

12.05 

12.55 

13.35 

14.20  

15.00 

16.30 

17.05     

18.30   

21.15 

    5.10 

    6.15 

    8.40 

    9.15 

  10.20 

   10.50 

   12.05 

   12.55 

   14.20 

   15.00 

   16.30 

   17.05 

   18.30 

   21.15 

     5.10R  14.20 

     7.40    15.00 

     9.15    16.30 

   10.20    17.05 

   10.50    18.30 

12.55    21.15 

               

4.49 

   6.22 

   8.05 

   9.25 

  11.15 

  13.35 

  17.15 

  20.00 

  7.30 

  8.05 

  9.25 

11.15 

  13.35 

  17.15 

  20.00 

        8.50 

      11.15 
      13.35 

      17.15 

      20.00 

      11.15 

     13.35 

     17.15 

     20.00z      

Z  Hajnówki  (ul. 3 Maja) do  Czeremchy 

od poniedziałku 

 do piątku 
soboty 

niedziele  

i święta* 

25, 26 XII, 1 I, 

 7, 8 I, Wielkanoc 

25 i 26 XII, Nowy Rok, 7 i 8 I, Wielkanoc  

   9.15       10.50      12.05        13.35     

   15.00       17.05      18.30        21.15z    

    7.25 

  10.10 

  12.25 

 14.40 

 16.40 

 18.50 

  7.25 

10.10 

12.25 

14.40 

18.50 

    7.25 
  12.25 

  14.40 

  18.50 

   10.10 

   14.40 

   18.50z 
Z  Białowieży (Hotel Białowieski) do  Białegostoku1 

  

Czas przejazdu Z/DO Białegostoku, Hajnówki, Białowieży, Czeremchy 

od poniedziałku 

 do piątku 
soboty 

niedziele  

i święta* 

25, 26 XII, 1 I, 

 7, 8 I, Wielkanoc 

Białystok 

Kuriany 

Protasy           

Zwierki               

Zagruszany             

Kucharówka      

Zabłudów         

Gnieciuki 

Ochremowicze       

Olszanka          

Żywkowo      

Trześcianka 

Ancuty         

Iwanki           

Narew           

Makówka         

Chrabostówka           

Kutowa            

          

 

0:17 

0:19 

0:20 

0:24 

0:25 

0:28 

0:33 

0:36 

0:38 

0:40 

0:45 

0:50 

0:53 

0:56 

1:00 

1:02 

1:04 

 

1:28 

1:07 

1:06 

1:02 

1:00 

0:57 

0:54 

0:51 

0:49 

0:47 

0:45 

0:39 

0:36 

0:33 

0:27 

0:26 

0:24 

0:22 

 

Łosinka 

Golakowa Szyja         

Nowosady        

Dubiny         

Hajnówka    
……………………………………………………………………………………………………………………………………………  
       Z Hajnówki 

Osiedle Jedn. Wojsk.          

Zwierzyniec         

Białowieża       2:00 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………  

      Z Hajnówki 
Pasieczniki          

Jagodniki          

Istok           

Dubicze           

Grabowiec           

Jelonka           

Kleszczele 

Czeremcha Wieś          

Czeremcha      2:20     

1:07 

1:10 

1:14 

1:19 

1:25 
…………………………………  

 

0:06 

0:14 

0:30 
………………………………..  

 
0:12 

0:15 

0:17 

0:21 

0:24 

0:29 

0:35 

0:41 

0:48 

0:19 

0:16 

0:10 

0:06 
 

 
 

 

 

………………………………  

0:32 

0:24 

0:16 

 
………………………………  

0:47 
0:37 

0:34 

0:32 

0:27 

0:25 

0:20 

0:11 

0:06 

  5.20   12.20 

  7.05P 14.25 

  8.40P 17.55 

10.15   20.40 

  8.05        

  8.40P     

10.15  

12.20  

14.25 

17.55   

20.40 

10.15 

12.20 

14.25 

17.55 

20.40 

   13.00 

   14.25 

   17.55 

   20.40z 

Z  Czeremchy (ul. Fabryczna) do  Białegostoku2 

od poniedziałku 

 do piątku 
soboty 

niedziele 

i święta* 

25, 26 XII, 1 I, 

 7, 8 I, Wielkanoc 

  6.30SBP     

   6.50 

   8.25 

  11.15 

 13.30 

 16.15 

 20.10P 

    8.25 

  11.15 

  13.30 

] 16.15 

 20.10P 

       8.25 

     13.30 
     16.15 

     20.10P 

    11.15 

    16.15 

    20.10Pz 

 

7 


